
16

664 91 Ivančice

Řeznovice [745421], 84/1

Rodinný dům

Ing. Helena Žižlavská

0235

zizlavskah@seznam.cz

561791.0

22.01.2024



Ivančice Řeznovice

16

Řeznovice [745421] Rodinný dům

84/1 Bez památkové ochrany

2020 Bez památkové ochrany

Rodinný dům č.p. 16 v Řeznovicích je přízemní RD s půdorysem ve tvaru písmene L. Stávající RD byl v průběhu užívání upravován a  rozšiřován, poslední větší 
rekonstrukce proběhla v letech 2020-21, kdy byla provedena nová podlaha, střecha vstupní verandy, tato napojena na hlavní obytný prostor, vyměněny 
výplně otvorů a provedena rekonstrukce interiérů a otopné soustavy. RD je zděný z CPP tlouštěk 650-350 mm z J a Z strany zapuštěný přibližně 90 cm pod 
okolní terén. Nová podlaha byla zateplena 100 mm zátěžového EPS, střecha vstupní verandy 200 mm minerální izolace mezi krokve a snížený stropní podhled 
v obytné místnosti 120 mm minerální izolace, zbylá stropní konstrukce je původní - dřevěný trámový strop se záklopem a omítkou na rákos bez 
tepelně-technických úprav. Výplně otvorů jsou plastové zasklené tepleněizolačním dvojsklem.
Vytápění a příprava TUV jsou zajištěny plynovým kombinovaným kotlem Baxi Nuovola Comfort 240 Fi napojeným na otopnou soustavu tvořenou ocelovými 
deskovými radiátory s termostatickými hlavicemi. Větrání domu je přirozené výplněmi.

Zóna č. 1: obytná Obytné zóny - RD - byt











SO1 - obvodová stěna 600

SO2 - obvodová stěna 500

SO3 - obvodová stěna 300

SCH1 - střecha

SO4 - obvodová stěna 600 Z

PDL1 - podlaha

STR1 - strop

STR2 - snížený strop

DO1 - dveře 87/194

DO2 - dveře 89/197

OZ1 - okno 140/100

OZ2 - okno 109/109

OZ3 - okno 210/150

OZ4 - okno 180/149

OZ5 - okno 110/110

OZ6 - okno 57/91

OZ7 - okno 59/88



Baxi Nuovola Comfort 240 Fi

Baxi Nuovola Comfort 240 Fi

Zóna č. 1: obytná
žárovky, 
zářivky



Zateplení obvodového zdiva KZS s polystyrenem EPS 70 F tl. 160 mm
zateplení stropů minerální vatou tl. 200 a střechy a již zatepleného stropu tl. 100 mm.

ANO ANO ANO

FV panely

NE NE NE

není vhodná

NE NE NE

není v dosahu

ANO NE NE

není ek. vhodné

Doporučujeme zateplit RD podle navržených opatření. Na střechu RD lze instalovat FV panely pro ohřev teplé vody a výrobu elektřiny pro RD.



Obytná



Ing. Helena Žižlavská 0235

+420 728 232 603 zizlavskah@seznam.cz

561791.0

22.01.2024

22.01.2034


